- FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON

R. Presidente Coutinho, 160– /fax – (0xx 48) 3212-1300  -  e-mail: fahece@fahece.org.br    88015-230 -  FLORIANÓPOLIS – SC

RESULTADO DA 2ª ETAPA – COMPROVAÇÃO DAS INFORMAÇÕES DA FICHA DE INSCRIÇÃO E

AVALIAÇÃO TÉCNICA/COMPORTAMENTAL- EDITAL N.º 064/19

         A Superintendente da Fundação de Apoio ao HEMOSC/CEPON – FAHECE, no uso de suas atribuições

legais, homologa o resultado da 2ª Etapa – Comprovação das Informações da Ficha de Inscrição e

Avaliação Técnica/Comportamental do Processo Seletivo - Edital n.º 064/19 para o cargo de Assistente de

Laboratório I, que exercerá suas atividades no HEMOSC em Florianópolis/SC:

1. Candidatos Classificados (por ordem de classificação):

Classificação Nome

1º Emerson Machado

2º Horanna Maria Varela de Moraes

2- Candidato desclassificado conforme o item previsto no edital como segue:

ITEM 4.3

  Nome

Ana Cláudia Felício Monteiro

3-  Os candidatos classificados na 1ª etapa e não chamados poderão sê-lo a qualquer momento, dependendo

da necessidade de pessoal, dentro do prazo de vigência desse edital (item 5.2.2 do edital).

Florianópolis, 22 de agosto de 2019.

Miriam Gomes Vieira de Andrade

Superintendente

CRA/SC30083

mailto:Fahece@matrix.com.br